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QR.io Saturday, 18 May 2024

9450 SW Gemini Dr support@gr.io
Beaverton, Oregon US gr.io

97008

BILLED TO

Name Nicholas Danelli Address
Email o

Date of issue Saturday, 18 May 2024

Invoice number dfJ1hV54wX
Order amount USD. 35.00
Order info QR Code Generator

Payment method: Credit or Debit Card


c.bongini
Matita


ndiat : : (?
( Indietro Dettaglio operazione

. A?utc
—
ALTRE USCITE
-32,31 €
Pagamento online Oggi

Pagamento Effettuato Su  non conTABILIZZATO
Pos Estero

QR.1O GENERATOR +16174057777 18/05/2024 12.35



FABIO CAINELLI

Codice SOl KRRHSBY

9’? ( 6 6 /2 Oﬁ_’.’_"“i Pagina: t

10213263 CNLFBA95C06F205S
Valuta: EURO Mag.: 1

22 BON.BANC.RIC.FAT IBAN: IT67K0503433010000000133263
12 MANIFESTI 70X100 NR 1,000  100,00000 100,00
4000 VOLANTINI A4 PIEGATI NR 1,000 280,00000 280,00 6
5000 VOLANTINI IN A5 NR 1,000 160,00000 160,00 6

Documento privo di valenza fiscale ai sensi dell'art. 21 Dpr 633/72.
L originale & dlsponlbile aII Indlrizzo telematlco da Lei fornito oppure nella 5ua area riservata dell'Agenzia delle Entrate.

; CALIVAY Imposta 0 b Titolo d'esenzuone : | Totale imponibile: Totale documento:
21.60 IVA4%
8 54000 400 » ° 540,00 561,60
Totale imposta: Tot.Docum.(netto omaggi):
21,60 561,60
Sp. bolli: Totale lordo: 540,00 Totale merce: 540,00 Valare Omaggt: TOTALE A PAGARE:
Sconli: Sp trasporto: ‘Sp.incasso: 561,60
: ST £ elaliy : A ““ Abbuoni:
06/06/2024
561,60

‘Incassalo:

Note:

Contributo Conai assolto ove dovuto

Detlaglio codici IVA: 1) Inversione contabile 2) Operazione non soggella 3) Operazione non imponibile 4) Operazione esenle 5) Regime del margine - beni usali 6) Regime del margine - oggelli d'arle
7) Regime del margine - agenzie di viaggio 8) Regime del margine - oggelli da anliquarialo o da collezione 9) Aulofaliurazione


c.bongini
Matita


y——

Lidl Ttalia S.r.L.
Cornaredo (MI) - cdc 1446

)P

a socio unico

200109-Via San Siro, 8
pI92275030233 RAEE 1T¢8020000001777

DOCUMENTO COMMERCIALE

di vendita o prestazione

DESCRIZIONE

NETTARE DI ALBICCCCA
Cad 1,09 Pz. 2
TOVAGLIOLI 1 VELO
NETTARE PESCA

Cad 1,09 Pz. 2
STUZZICADENTI

TE' A_LA PFSCA 1,5L
Cad 8,89 Pz. o

COCA COLA RECULAR
Cad 3,89 Pz. o

SANT' ANNA ACCUA MIN.
Cad 9,59 Pz. 6

Promo cenfezicne
FORCHETTE MATER TOMP
FORCHETTE MAT - Mp
PIATTI PTA 'z
BICCHIERL Zv8CC PLA
BICCHIERI 2060CC PL
BICCHIERL 209CC PLA
GRAN TRAMEZZINC
GRAN TRAMEZZINO
BICCHIERI 200CC PLA
GRAN TRAMEZZINO
GRAN TRAMEZZTING
GRAN TRAMEZZING
GRAN TRAMEZZINO
NUTELLA

NUTELLA

VALORE SCONTI
SUBTOTALE

TOTALE COMPLESSIVO
DI CUT IVA
Pagamento elettronico
Importo pagato

TVA PREZZO(€)

22%

22%
22%

22%
22%

22%
22%

22%
22%
22%
22%
22%
22%
22%
%
4%
22%
4%
4%
4%
4%
TG

16

02-06-2024 11:97

DOCUMENTO N.

1821-0050

AT 3B1wBO94114

Dettaglio forme di pagamento:

Bancomat :

2,18

1,99
1 49

1,99
1,99
1,99
6,99
6,99

1,05

62,75
62,75

8,37
62,75
62,75

Num tel:+39 869 919924

Mastercard
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DOCURENTD C UMMERCTALE

0 vendita o prastazione
DESRIZIONE T Prezzoley
P17 10 '
e 0% 1100
P12/ it 20
Pleoy 0% i
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Pagamentn el L1 g 5
Liporto pagato v %H’HH

<>

02062024 12:31
DOCUMENTO N. 16551054

A7 1LUT062476



Firefox

1dil

Ordinante
Data Inserimento Disposizione: 13/05/2024

Data Valuta Addebito:
No. rapporto:
Ordinante:

Estremi del bonifico

Divisa:

Importo:

Data Valuta Accredito:
Commissioni:

Spese:

Penale Antergata:
Penale Coordinate:
Imparto Totale:

CRO:

ID:

Beneficiario

Cegnome e Nome/
Ragione Sociale:

Indirizzo:

Cap/Lac/Provincia/Stato:

Stato di Residenza;

Coordinate Bancarie:
Banca:

Filiale:
Indirizzo Filiale;
Causale:

BANCA
) GENERALI
 PRIVATE

13 maggio 2024 16.19

Bonifico Ordinario

14/05/2024
1T53B0307502200CC8500859462
FIORAVANTI| RAFFAELLA

EUR

150,00

15/06/2024

0,00

0,00

0,00

0,00

150,00

59844143911
5984414391100000480220033860IT

Scicchitano Patrizia

L1

ITO3P0503433860000000009146 - BAPPIT22XXX
BANCQ BPM S.P.A.
AG.64

VIA MANZONH, 1

Contributo spese elettorali candidato sindaco da lista civica "Settimo in comune per

Fabio Rubagotti”

Attenzione: in funzione dei dati inseriti e della normativa vigente in materia di servizi di pagamento,
it bonifico é stato accolto, ma non puo essere eseguito immediatamente. L'addebito verra effettuato,
salvo buon fine, al raggiungimento della "Data valuta ordinante" riportata nel Riepilogo dati della
disposizione, Il bonifico sara spedito dopo autorizzazione delia Banca.

about:blan

15/07770724 11-05
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RACCHI DEMO

sh’ A Somoput Compony

NON VALE COME SCONTRINO FISCALE

Filiale: Settimo Milanese
Via Stephenson 34
20019 Settimo MI
Tel. 02-33502620
Fax. 02-33500781
Operatore U1506

N° Ordine 1031654889
N° Consegna 8040863070
Data Consegna 07/05/2024

Sacchi Giuseppe S.p.A.
SEDE LEGALE

Via Privata G. Sacchi, 2
23891 Barzano (Lc)
C.F/P.IVA 00689730133
www.sacchi.it

Spett.

X

Uffici e Centro Logistico
Via Filippo da Desio, 60
20832 Desio (MB)
Telefono 0362-6351

Fax 0362-635401

<INSERIRE LOCALITA' >

Riferimento ordine:

Pos Codice Descrizione UM Prezzo Unit. Totale IVA
000005 GWDX25220 RK15/20G-2M TUBO RIGIDO MEDIO M 1,31 7,86 22%
Totale MERCE 7,86

SACCHL 6. 5.0.4.

1A STEPHEMSON, 34
?0319 SETT130 MLLANESE
TTEL. 02 5350 2620

FAR® 02 3350 0781,
fil.settimo@sacchl.l
P.IVA 00689730133

DOCUNENTO COMHERCIALE

di vendita o prestazione

DESCRIZ. TVA Prezzo(g)
TEF - ELETTRICO
MATERTALE Eg%rle ,
HOTL
T0T.LOMPLESSTVO 7,80
di cui IVA 1,42
] REDITO_I1 7,86
%ﬁggﬁtg phgato 7,86
07-05-2024 09:08

SUMENTO NUM - 1670-0001
noe ,;97‘ 80115006145

CASSA: 01

GRAZIE £ ARRIVEDERCL
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